ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00002/2024

A Câmara Municipal de Manaíra/PB, com sede na Praça Padre Cicero, S/N, Centro, Manaíra- PB, em
conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público que fará realizar,
Contratação Direta – para Contratação de Empresa para prestação de serviços de digitalização de todas
as despesas, balancetes, requerimentos, projetos de leis, moções, decretos, resoluções, leis, título de
cidadão, licitações e locação de software de busca de documentos digitalizados da Câmara Municipal de
Manaíra/PB, do ano 2024, conforme termo de referência –, a fim de obter propostas adicionais. Para
tanto, convoca os interessados a enviarem suas propostas para o objeto constante do edital,
disponibilizado no site https://camarademanaira.pb.gov.br/ (aba licitação) a ser enviado para o e-mail
cpIcmm2023@gmail.com até as 23h59 do dia 05/04/2024 OU Protocolar na Câmara Municipal, das
08:00hs ás 12:hs dos dias úteis. A empresa detentora da proposta mais vantajosa será contatada para
envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Câmara
Municipal, em até três dias úteis após a convocação.
Manaíra/PB - PB, 01 abril de 2024.

ERISTON JHONATAS RABELO COSME
Agente de Contratação